
HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 30  Gruppe D-Cup | Platzierungen 13.-16.

Datum 10.01.2026, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft Thüringer HV

Spielort Hannover, GS Wendlandstrasse  Gastmannschaft HV Saar

 

Heimmannschaft

Thüringer HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lohrer, Kira Marie - -

2 Rüger, Lina - -

3 Müller, Trixi - -

4 Richter, Franziska - - 1

6 Krmek, Anna - - 10 1/1 33:52

7 Vetterling, Nelli - - 2

8 Röser, Thea - -

9 Janta, Joan Helga - - 1 0/1 23:09

10 Pieper, Lotta - - 0/1

11 Schwarzwalder, Emily - - 1

12 Seidel, Jenne - -

14 Maronn, Fee-Sophie - - 1

17 Schwarzwalder, Emma - -

19 Kessen, Kristin - - 4 1/1

A Roch, Chriatian - -

B Maron, Katrin - -

C Krzok, Dr. Guntram - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:06

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 39:19

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Saar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Ströker, Clara - -

14 Bies, Liah - - 1

15 Matle, Lara - - 1

16 Ruppenthal, Lea - -

17 Lawall, Marilen - -

18 Tamble, Sophie - - 4

19 Wilhelm, Jana - - 07:55 39:47

20 Baumert, Lotte - - 26:46

24 Rupp, Antonia - -

25 Ströker, Lene - - 7 0/1

26 Wenzel, Emma - - 4 1/1

30 Galla, Hanna - - 3

31 Midani, Sima - - 06:17

32 Will, Ella - - 2

33 Kock, Sara - - 3

A Jelicic, Aleksandra - -

B Detambel, Jörg - -

C Nätzer, Jacqueline - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 48:17

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Zinn, Tobias - - - - -

SR B Pignot, Cedric - - - - -

Zeitn. Schulz, Matthias - - - - -

Sek. Schulz, Simone - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Saar

Ergebnis 20:25 (13:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:26 1:0 Tor 6 Krmek, Anna

Gast 02:19 1:1 Tor 25 Ströker, Lene

Heim 02:52 2:1 Tor 6 Krmek, Anna

Heim 04:06 2:1 7m ohne Tor 9 Janta, Joan Helga

Gast 04:27 2:2 Tor 18 Tamble, Sophie

Heim 05:03 3:2 Tor 6 Krmek, Anna

Gast 05:29 3:2 7m ohne Tor 25 Ströker, Lene

Gast 06:17 Verwarnung 31 Midani, Sima

Heim 07:29 4:2 Tor 19 Kessen, Kristin

Gast 07:44 4:3 Tor 33 Kock, Sara

Gast 07:55 2 Minuten 19 Wilhelm, Jana

Heim 07:58 5:3 7m mit Tor 19 Kessen, Kristin

Heim 08:49 6:3 Tor 6 Krmek, Anna

Heim 09:19 7:3 Tor 11 Schwarzwalder, Emily

Gast 09:52 7:4 7m mit Tor 26 Wenzel, Emma

Heim 10:28 8:4 Tor 14 Maronn, Fee-Sophie

Heim 11:10 9:4 Tor 6 Krmek, Anna

Heim 12:34 10:4 Tor 9 Janta, Joan Helga

Heim 13:17 11:4 Tor 19 Kessen, Kristin

Gast 14:46 11:5 Tor 15 Matle, Lara

Gast 15:38 11:6 Tor 32 Will, Ella

Heim 18:40 12:6 Tor 7 Vetterling, Nelli

21:06 Auszeit Heim

Gast 22:08 12:7 Tor 30 Galla, Hanna

Heim 23:09 2 Minuten 9 Janta, Joan Helga

Gast 23:51 12:8 Tor 30 Galla, Hanna

Heim 24:24 13:8 Tor 19 Kessen, Kristin

Gast 24:38 13:9 Tor 14 Bies, Liah

Gast 25:43 13:10 Tor 33 Kock, Sara

Gast 26:46 2 Minuten 20 Baumert, Lotte

Heim 26:50 13:10 7m ohne Tor 10 Pieper, Lotta

Gast 29:15 13:11 Tor 25 Ströker, Lene

Gast 30:07 13:12 Tor 25 Ströker, Lene

Heim 31:00 14:12 Tor 6 Krmek, Anna

Gast 31:11 14:13 Tor 32 Will, Ella

Heim 31:22 15:13 Tor 6 Krmek, Anna

Gast 32:49 15:14 Tor 25 Ströker, Lene

Heim 33:05 16:14 Tor 6 Krmek, Anna

Heim 33:52 2 Minuten 6 Krmek, Anna

Gast 35:05 16:15 Tor 26 Wenzel, Emma

Heim 36:25 17:15 7m mit Tor 6 Krmek, Anna

Gast 37:08 17:16 Tor 18 Tamble, Sophie

Gast 39:06 17:17 Tor 18 Tamble, Sophie

39:19 Auszeit Heim

Gast 39:47 2 Minuten 19 Wilhelm, Jana

Gast 40:06 17:18 Tor 18 Tamble, Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:50 17:19 Tor 25 Ströker, Lene

Heim 41:24 18:19 Tor 4 Richter, Franziska

Heim 42:10 19:19 Tor 6 Krmek, Anna

Gast 42:38 19:20 Tor 26 Wenzel, Emma

Gast 43:10 19:21 Tor 25 Ströker, Lene

Heim 43:44 20:21 Tor 7 Vetterling, Nelli

Gast 44:02 20:22 Tor 30 Galla, Hanna

Gast 47:13 20:23 Tor 25 Ströker, Lene

48:17 Auszeit Gast

Gast 49:18 20:24 Tor 26 Wenzel, Emma

Gast 49:49 20:25 Tor 33 Kock, Sara
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